1

EDITAL 58/SMAd/2019, 8 DE AGOSTO DE 2019.

“DISPÕE SOBRE A DIVULGAÇÃO DO LOCAL, DATA

E HORÁRIO DE APLICAÇÃO DAS PROVAS DO

CONCURSO PÚBLICO RELATIVO AO EDITAL nº

42/SMAd/2019, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

Jacques Gonçalves Barbosa, Prefeito Municipal de Santo Ângelo, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados, os locais

de realização das provas escritas relativas ao Edital nº 42/SMAd/2019.

As provas serão realizadas na Universidade Regional Integrada do Alto

Uruguai e das Missões – Campus Santo Ângelo, sendo que os candidatos deverão

apresentar-se com 30 (trinta) minutos de antecedência, munidos de documento de Identidade

com foto e caneta azul ou preta, nas datas e horários, de acordo com o seu cargo, conforme

discriminado nos quadros abaixo.

DATA: 1º DE SETEMBRO DE 2019
HORÁRIO DE INÍCIO: 8h30
DURAÇÃO DA PROVA: 3 HORAS

LOCAL: PRÉDIO 1

Nº DA SALA CARGO CANDIDATOS

1101
ATENDENTE DE
FARMÁCIA

DE: ALINE SOARES DE SOUZA
ATÉ: DIVA DANIELI SARAGOSO FERREIRA SOARES

1102
ATENDENTE DE
FARMÁCIA

DE: EDUARDA RODRIGUES DA SILVA
ATÉ: LUANA TANIZE DA SILVA MARQUES

1103
ATENDENTE DE
FARMÁCIA

DE: LUCIANE MELGAREJO DOS SANTOS
ATÉ: WILSON DE CAMPOS DOS SANTOS

1104
AUXILIAR DE
CONSULTÓRIO DENTÁRIO
– ESF

DE: ALEXANDRE FRANK OURIQUES
ATÉ: ELENIR DE FÁTIMA RIBEIRO NASCIMENTO
DOS SANTOS

1105
AUXILIAR DE
CONSULTÓRIO DENTÁRIO
– ESF

DE: ELISIANE MARKS
ATÉ: MARI INÊS SILVA DE ABREU

1106
AUXILIAR DE
CONSULTÓRIO DENTÁRIO
– ESF

DE: MARIA CRISTINA SILVEIRA MORAES
ATÉ: VIVIAN FLORIANO MACIEL

1108
FISCAL TRIBUTÁRIO –
NÍVEL I

DE: - ADRIANE DE FÁTIMA DA SILVA HOBS
ATÉ: WAGNER LEMES TEIXEIRA

1109 VIGILANTE
DE: ADEMIR DAL ONGARO
ATÉ: JEFERSON ROQUE PLEIN

1110 VIGILANTE
DE: JOÃO RAFAEL FLORIANO LEITE
ATÉ: VOLNEI COIMBRA CORREA

1111 GERENTE DE SAÚDE
DE: ALINE CRISTINA CÓCARO ROQUE
ATÉ: VERONICE BORCHARTT

2

LOCAL: PRÉDIO 06
Nº DA SALA CARGO CANDIDATOS

6102
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM – ESF

DE: ADRIANA DOS SANTOS DA SILVA
ATÉ: CLAUDIA APARECIDA DE LIMA

6104
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM – ESF

DE: CLÁUDIA CARINE SILVEIRA DA SILVA
ATÉ: ENATIELI COPETTI

6202
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM – ESF

DE: ENEIAS MARCIANO DA SILVA
ATÉ: LEILA MARCIA RIBEIRO

6203
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM – ESF

DE: LETICIA KOWALSKI SECCHI
ATÉ: NAIRANA GUEDES LIMA

6205
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM – ESF

DE: NATALI MEIRELLES CAVALHEIRO PEREIRA
ATÉ: ZISIELI WITCZAK DOS SANTOS

LOCAL: PRÉDIO 09
Nº DA SALA CARGO CANDIDATOS

9101 FISCAL SANITÁRIO
DE: ADAO RIVELINO GONZATTO
ATÉ: ANA PAULA FLORES DE MOURA

9102 FISCAL SANITÁRIO
DE: ANA PAULA GREFF GONÇALVES
ATÉ: BRUNA REICHERT DO NASCIMENTO

9103 FISCAL SANITÁRIO
DE: BRUNA VITORIA INACIO TREVIZAN
ATÉ: CLEIDIONARA PACHECO

9104 FISCAL SANITÁRIO
DE: CLEVERTON JOSE NIESVALD
ATÉ: - DINELLIA DOS SANTOS SIQUEIRA RIBEIRO

9105 FISCAL SANITÁRIO
DE: DIONARA SCHWANDES
ATÉ: - EVANDRO PREISCHARDT LAUER

9106 FISCAL SANITÁRIO
DE: EVANDRO TREGANSIN
ATÉ: GILVAN ANDRE SOUTO

9202 FISCAL SANITÁRIO
DE: GIORDANA SIQUEIRA DE BARROS
ATÉ: HUANA TAINA LINO DAMIAN

9203 FISCAL SANITÁRIO
DE: IAGO SOUZA SILVESTRINI DA SILVA
ATÉ: JONATAN SILVIO FERON DA ROSA

9204 FISCAL SANITÁRIO
DE: JONATAS CASADO GASPAR
ATÉ: JULIANO CORRÊA

9205 FISCAL SANITÁRIO
DE: JULIANO DARUIZ BARBOSA
ATÉ: KELLY FREITAG CHAVES

9206 FISCAL SANITÁRIO
DE: - KERLI SOLANO RIBAS
ATÉ: LEONARDO MULLER

9207 FISCAL SANITÁRIO
DE: LEONARDO RABELLO AMARAL
ATÉ: - LUAN DE OLIVEIRA JARDIM

9208 FISCAL SANITÁRIO
DE: LUANA AMARAL RIBAS
ATÉ: MARCIA DENISE STOCHERO

9209 FISCAL SANITÁRIO
DE: MARCIA DOS SANTOS ANTUNES DA CRUZ
ATÉ: MARIO SERGIO CABRAL MARIANO

9210 FISCAL SANITÁRIO
DE: MARISA FABIANA MEDEIROS
ATÉ: MILENA RODESKI

3

LOCAL: PRÉDIO 13
Nº DA SALA CARGO FISCAL

13.202
TÉCNICO EM
AGROPECUÁRIA

DE: ADAIR DOS ANJOS PIRES JUNIOR
ATÉ: JOICE LOWE

13.203
TÉCNICO EM
AGROPECUÁRIA

DE: JONAS DOS SANTOS PRESTES
ATÉ: WILLAM MARTIM SCHIMANIAK

LOCAL: PRÉDIO 14

Nº DA SALA CARGO CANDIDATOS

14101 FISCAL SANITÁRIO
DE: MILENI LIMA SILVA
ATÉ: PÂMELA DA SILVA PINTO

14202 FISCAL SANITÁRIO
DE: PAMELA MARIA DO CANTO LOUREGA
ATÉ: RAPHAEL CORAZZA

14203 FISCAL SANITÁRIO
DE: RAQUEL HELENA MACIEL CARDOSO
ATÉ: RUBIA ADRIANE BEDATES DE CARVALHO

14205 FISCAL SANITÁRIO
DE: RÚBIA LAURA SOARES
ATÉ: TAINA SILVA DA SILVA

14301 FISCAL SANITÁRIO
DE: TAINARA SILVA DE OLIVEIRA
ATÉ: TOMÁS LINCKE GONÇALVES

14302 FISCAL SANITÁRIO
DE: TONIEL ALMEIDA FRAGOSO
ATÉ: YURI CASTRO BESKOW

14303 MOTORISTA
DE: ADILSON ANDRÉ PLAIN
ATÉ: CLAUDIR CIDADE MARTINS

14304 MOTORISTA
DE: CLEBER ANDRESON KREBS
ATÉ: EMERSON DA SILVA BRAGA

14305 MOTORISTA
DE: EMERSON OLIVEIRA MACHADO
ATÉ: JHONATAS ROBSON KESSLER

14306 MOTORISTA
DE: JOAO ASTERIO DE OLIVEIRA MACHADO
ATÉ: - MARCOS JESKE

LOCAL: PRÉDIO 17

Nº DA SALA CARGO CANDIDATOS

17202
MONITOR ESCOLAR PARA
EDUCAÇÃO INFANTIL

DE: ADRIANA DE BAIRROS
ATÉ: - CARLA CRISTIANE ULLMANN

17203
MONITOR ESCOLAR PARA
EDUCAÇÃO INFANTIL

DE: CARLA FABIANA ANDRADE FERREIRA
ATÉ: ELISIANE NASCIMENTO WOTRISCH

17204
MONITOR ESCOLAR PARA
EDUCAÇÃO INFANTIL

DE: - ELIZANDRA SOUZA DE OLIVEIRA
ATÉ: JARYELE WASEM RODRIGUES

17205
MONITOR ESCOLAR PARA
EDUCAÇÃO INFANTIL

DE: JENIFER KAROLINE DE SOUZA
ATÉ: LUIZA SEGATTO

17206
MONITOR ESCOLAR PARA
EDUCAÇÃO INFANTIL

DE: LUZIANA CORRÊA DO NASCIMENTO
ATÉ: ROSANE FONSECA WEISSMANTEL

17301
MONITOR ESCOLAR PARA
EDUCAÇÃO INFANTIL

DE: ROSANE MARIA STASIAK
ATÉ: VIVIANE PASTURIZA MOUSQUER

17302
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

DE: ADANA CAROLINE DE SOUZA MELLO
ATÉ: CLAIR PASTURIZA DOS SANTOS MOUSQUER

17303
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

DE: CLARICE PEREIRA DOS SANTOS
ATÉ: FERNANDA WINTER NASCIMENTO

4

17304
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

DE: FERNANDO FLORES WERLANG
ATÉ: KELI FERREIRA LAGO

17305
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

DE: - KELLEN DAYANNE SOUSA GOMES
ATÉ: MARLENE OLIVEIRA NASCIMENTO

17306
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

DE: MARTA SUZANA CANTELE
ATÉ: SALETE TURCATO

17307
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

DE: - SAMILY MORAES VICARI
ATÉ: ZAQUEU DOS SANTOS

17308 FISCAL AMBIENTAL
DE: ALINE BERNARDO
ATÉ: WILLIAN DIAS DOS SANTOS

LOCAL: PRÉDIO 18
N0 DA SALA CARGO CANDIDATOS

18204 TÉCNICO EM RADIOLOGIA
DE: ALEX FERNANDO MÜLLER
ATÉ: JEAN VARGAS TORBES

18301 TÉCNICO EM RADIOLOGIA
DE: JEFERSON GUIDOLIN LEITE
ATÉ: VITOR DOBLER FANK

18302

TELEFONISTA
DE: ADRIELE ABREU DE MOURA
ATÉ: ZELINDRA PASTORIZA MINETTO

INTÉRPRETE DE LIBRAS
DE: DIONE LUIS TRINDADE DA SILVA
ATÉ: LETÍCIA PAZ CALLEGARO

18303 MOTORISTA
DE: MARCUS VINICIUS SILVA WASZKIEWICZ
ATÉ: WILLIAM MULLER KRUCHADT

LOCAL: PRÉDIO 20
Nº DA SALA CARGO CANDIDATOS

20201

TÉCNICO EM SEGURANÇA
DO TRABALHO

DE: ACIONE CORREA DE FREITAS
ATÉ: VANDERLEIA DE OLIVEIRA PAIM

ELETRICISTA
DE: DIOGO PATRICK DE SÁ DA SILVA
ATÉ: SILVIO DANIEL DA SILVA RANGEL

20202 TÉCNICO EM INFORMÁTICA
DE: ADRIANO PEREIRA NOLETO
ATÉ: JORGE BRUNO ALMEIDA DOS SANTOS

20204 TÉCNICO EM INFORMÁTICA
DE: JOSE VITOR CALEGARO
ATÉ: WILLIAM DA SILVA ROSA

20205
MONITOR DE SAÚDE E
ASSISTÊNCIA

DE: ADRIANA RAFAELA PAZ DIAS
ATÉ: ELIS REGINA FANFA SANTOS DE MATTOS

20206
MONITOR DE SAÚDE E
ASSISTÊNCIA

DE: ELISIANE DE JESUS DOS SANTOS
ATÉ: MARCIA ANTUNES BUENO

20207

OPERADOR DE MÁQUINAS
DE: ALESSANDRO SANTOS DA SILVA
ATÉ: RENATO SANTOS DE MOURA

TÉCNICO AMBIENTAL
DE: CAMILA DALL'ONDER TRENTIN
ATÉ: VERA LUCIA SCHMALZ

20208
MONITOR DE SAÚDE E
ASSISTÊNCIA

DE: MARIA APARECIDA PAUL
ATÉ: YASMIM VAZ LOPES

5

LOCAL: PRÉDIO 27
Nº DA SALA CARGO CANDIDATOS

27201 NUTRICIONISTA
DE: ADRIANA FAO CARLOTO
ATÉ: DÉBORA NEUBUSER CAYE

27202 NUTRICIONISTA
DE: DENISE URRUTIA GOULART AMORIM
ATÉ: LEÍSA DAL MAIS DA SILVA

27207 NUTRICIONISTA
DE: LEUCINÉIA SCHMIDT
ATÉ: VANIA AMES SCHOMMER

27208 AUXILIAR DE SECRETARIA
DE: ADRIANA DA COSTA MACHADO
ATÉ: JOÃO EDGAR GODOI

27209 AUXILIAR DE SECRETARIA
DE: JUBIARA DA VEIGA RUDEK
ATÉ: THAYARA MOREIRA VIDAL

DATA: 1º DE SETEMBRO DE 2019
HORÁRIO DE INÍCIO: 14H30
DURAÇÃO DA PROVA: 3 HORAS

LOCAL: PRÉDIO 1

Nº DA SALA CARGO CANDIDATOS

1101 PORTEIRO
DE: ADAIR DE MOURA
ATÉ: ANGELA MARIA WIONCZAK

1102 PORTEIRO
DE: ANTONIO AFONSO TRINDADE TEIXEIRA
ATÉ: CRISTIANE MOUSER

1103 PORTEIRO
DE: CRISTIANO DA SILVA KISSEL
ATÉ: ELIANE MOURA DOS SANTOS DA ROSA

1104 PORTEIRO
DE: ELIAS ALVES RODRIGUES
ATÉ: GILBERTO RIBEIRO

1105 PORTEIRO
DE: GILDO CAMPOS DO NASCIMENTO
ATÉ: JEFERSSON GROSSE

1106 PORTEIRO
DE: JEFFERSON SANTHIAGO SOUZA
ATÉ: LEANDRO MARTINS CASTRO

1107 PORTEIRO
DE: LENNON MACHADO NASCIMENTO
ATÉ: LUIS ODAIR COIMBRA DA SILVA

1108 PORTEIRO
DE: LUIZ CARLOS DA SILVA LUZ
ATÉ: RAFAEL CORREA TONIOLO

1109 PORTEIRO
DE: RAFAEL CRISTIANO FARIAS DE MATOS
ATÉ: SOLANGE BARBOSA KRAWCZUK

1110 PORTEIRO
DE: SUSANA GOLLE
ATÉ: ZAQUEU DOS SANTOS LEMOS

1111

FONOAUDIÓLOGO
DE: ADRIANE WEIBLEN CARDOSO
ATÉ: VANESSA CAROLINE BRATZ

MÉDICO DO TRABALHO
DE: CRISTIANE SILVEIRA LIMA

6

LOCAL: PRÉDIO 06
Nº DA SALA CARGO CANDIDATOS

6102 ASSISTENTE SOCIAL
DE: ADRIANA CARVALHO MACHADO
ATÉ: CLAUDETE ROLIM TELIER

6104 ASSISTENTE SOCIAL
DE: CLAUDIA ELIANE PEREIRA
ATÉ: GABRIELA DO CANTO CACERES

6202 ASSISTENTE SOCIAL
DE: GENAIR NERI DO AMARAL DUTRA
ATÉ: LUISANA PEREIRA

6203 ASSISTENTE SOCIAL
DE: MADIA KLOCKO
ATÉ: PRISCILA DEKEPER DOS SANTOS

6205 ASSISTENTE SOCIAL
DE: PRISCILA MORENO RODRIGUES
ATÉ: WINÍCIUS ALVES OLIVEIRA

LOCAL: PRÉDIO 09
Nº DA SALA CARGO CANDIDATOS

9101

PINTOR
DE: FELIPE FONSECA SILVEIRA
ATÉ: MARDONI DEOLINDO LEAL GONÇALVES

CIRURGIÃO DENTISTA- ESF
DE: - ADRIANA VELASCO BOTTA
ATÉ: BRUNA ACKERMANN SCHARDONG

9102

PADEIRO
DE: CELENÍ RORATTO
ATÉ: VINICIUS REBISKI DOS SANTOS

CIRURGIÃO DENTISTA-ESF
DE: BRUNA BRITO HERDY
ATÉ: EDUARDO OURIQUE ROTTA

9103 CIRURGIÃO DENTISTA-ESF
DE: EDUARDO RISSATO AMARANTE
ATÉ: GUSTAVO MIRANDA BERNARDES

9104 CIRURGIÃO DENTISTA-ESF
DE: GYULIA MEINHARDT SOARES
ATÉ: LIDIANE LOPES CÂMARA

9105 CIRURGIÃO DENTISTA-ESF
DE: LISYÊ CHRISTINE SCHINDLER KLAFKE
ATÉ: MILENA BATISTA CAMARGO

9106 CIRURGIÃO DENTISTA-ESF
DE: MILENA BEATRIZ BIANCHI DEL BERTO
ATÉ: ROGÉRIO HERNANDES SOUSA

9201 CIRURGIÃO DENTISTA-ESF
DE: ROSANGELA INES ALTENHOFEN
ATÉ: TAÍS TERUKO WOCHNICKI

9202 CIRURGIÃO DENTISTA-ESF
DE: TAMARA YOUNES
ATÉ: YASMIN CARLA BIANCHINI

9203
TECNÓLOGO EM GESTÃO
AMBIENTAL

DE: ADRIANO JAURI BOBRZYK
ATÉ: LEANDRO PINTO

9204
TECNÓLOGO EM GESTÃO
AMBIENTAL

DE: LILIANE MILANI DE MORAES
ATÉ: PAOLA ERICKSSON OBEROFFER

9205
TECNÓLOGO EM GESTÃO
AMBIENTAL

DE: PATRICIA RAPHAELA GIORDANNI
ATÉ: WILNNA FERREIRA SOUZA

9206 ENGENHEIRO CIVIL
DE: ADRIANA SOMMER RODRIGUES
ATÉ: ARIEL ROLIM COPETTI

9207 ENGENHEIRO CIVIL
DE: BEN-HUR MARCHI DA SILVA
ATÉ: ELISEU MEZZOMO DA SILVA

9208 ENGENHEIRO CIVIL
DE: ELTON JOSE BARRETO ENICK JUNIOR
ATÉ: MAICO EVANDRO MULLER

7

9209 ENGENHEIRO CIVIL
DE: MÁRCIO MONTAGNER
ATÉ: RAQUEL TUSSET

9210 ENGENHEIRO CIVIL
DE: RÉGIS LUÍS WAGNER MALLMANN
ATÉ: VITOR ADRIANO ARAÚJO RISSI

LOCAL: PRÉDIO 13
Nº DA SALA CARGO FISCAL

13.202 ENG. ELETRICISTA
DE: ALEXANDRE FISCHER
ATÉ: JEAN FERNANDES MACIEL

13.203 ENG. ELETRICISTA
DE: JULIANA DE SOUZA ALVES
ATÉ: WAGNER GELATTI

LOCAL: PRÉDIO 14
Nº DA SALA CARGO CANDIDATOS

14101 FARMACÊUTICO
DE: ALEX SANDER MARTINS NUNES
ATÉ: BRUNA MARIA KRINSKI

14202 FARMACÊUTICO
DE: - BRUNA XAVIER
ATÉ: FABIO PERTILE

14203 FARMACÊUTICO
DE: FATIMA ROGERIO SILVEIRA
ATÉ: LUCIANA ANTUNES LOPES RORATO

14205 FARMACÊUTICO
DE: LUCIANA WAGNER GIACOMINI
ATÉ: PATRICIA MATIAS SOARES

14301

FARMACÊUTICO
DE: PAULA ANELISE ADAMS
ATÉ: VANESSA OLIVEIRA

MÉDICO
DE: CRISTIANO BOHRER DA VEIGA
ATÉ: FLAVIO IZOLAN

14302 ARQUITETO
DE: ALANNA GÖTTENS BIGOLIN
ATÉ: DIANA CASARIN KRONHARDT

14303 ARQUITETO
DE: DIÊMESSON HEMERICH
ATÉ: JORCIELI SIMI

14304 ARQUITETO
DE: JTENIFER ALINE GARMATZ
ATÉ: MANOELA PINHEIRO MACEDO

14305 ARQUITETO
DE: MARIA PAULA DE CONTO
ATÉ: WAGNER FERREIRA COSSENTINO

14306

PROCURADOR
DE: ALEX SAUSEN
ATÉ: WILLIAM DA FONSECA LEMES

MÉDICO PSIQUIATRA  DE: ALINE MACHADO DE ABREU

LOCAL: PRÉDIO 17

Nº DA SALA CARGO CANDIDATOS

17202 ENFERMEIRO-ESF
DE: ADELAR CHAVES FRANCO
ATÉ: BRIANY DE AVILA OLIVEIRA

17203 ENFERMEIRO-ESF
DE: BRUNA CRISTIANE FURTADO GOMES
ATÉ: DEISIELE DOS SANTOS ROLIM

17204 ENFERMEIRO-ESF
DE: DENISE KETTNER
ATÉ: - GIOVANA FIORIN GARCIA

8

17205 ENFERMEIRO-ESF
DE: GIOVANA WACHEKOWSKI
ATÉ: KATIELE DOS SANTOS ALMEIDA

17206 ENFERMEIRO-ESF
DE: KATIUSSA GONÇALVES
ATÉ: MARCIA DE ÁVILA ADORNO

17301 ENFERMEIRO-ESF
DE: MÁRCIA LEMOS DE MATOS
ATÉ: RAFAELA D DE LIMA

17302 ENFERMEIRO-ESF
DE: RAFAELA DA ROSA ALVES
ATÉ: THAIS SANTOS CAMPOS

17303

ENFERMEIRO-ESF
DE: THALIA DAL CERO
ATÉ: ZILDA ANTUNES DE VOGARINS

ARQUIVISTA
DE: ALAN DE OLIVEIRA CORREIA
ATÉ: WILLIAN RODRIGUES ALBANO

17304 CONTADOR
DE: ADROALDO DE ALMEIDA MOUSQUER
ATÉ: SUELEN SOARES DE SENA

17305
FISCAL TRIBUTÁRIO –
NÍVEL II

DE: ADRIANA PAULA GIEHL ADAMS
ATÉ: FELIPE KUHN

17306
FISCAL TRIBUTÁRIO–
NÍVEL II

DE: FERNANDO PEREIRA AITA
ATÉ: MARCIELE DA SILVA BENGOCHEA

17307
FISCAL TRIBUTÁRIO–
NÍVEL II

DE: MARCIO DA SILVA FIGUEIRO
ATÉ: ZORAIDE VICENTE MENEZES

17308

MÉDICO CIRURGIÃO
GERAL

DE: DIOGO RODOLFO BALBINOT
ATÉ: LUIZA MARIA PILAU FUCILINI

MÉDICO - ESF
DE: ALESSANDRA KREJCI PINTO
ATÉ: VINICIUS VIECHINSKI RADAELLI

MÉDICO CLÍNICO GERAL
PLANTONISTA

DE: CLAUDIA DE MORAES COLISSE DA ROSA
ATÉ: ROSANA FERRAZZA ZALTRON

LOCAL: PRÉDIO 18
Nº DA SALA CARGO CANDIDATOS

18101 ADMINISTRADOR
DE: ABEL STIELER MARCIANO
ATÉ: JONAS PODGORSKI

18102 ADVOGADO
DE: ADRIANA PADILHA DALONGARO
ATÉ: ANDRE FELIPE HEINLE SANCHEZ

18201 ADMINISTRADOR
DE: JOSIANE CAMILA PILATO
ATÉ: VIVIANE MARKS

18202 ADVOGADO
DE: ANDRÉIA NUNES STRADIOTO
ATÉ: DAIANA DA ROSA RIBEIRO

18203 ADVOGADO
DE: DAIANE SPECHT LEMOS DA SILVA
ATÉ: FRANCIELI DAHMER

18204 ADVOGADO
DE: FRANCIELLE DE AZEVEDO
ATÉ: JUAREZ ARAUJO TOLFO

18301 ADVOGADO
DE: JULIA SCHNEIDER
ATÉ: MARIANA CUNHA MARONEZE

18302 ADVOGADO
DE: MARIANE LANZARIN GEHM
ATÉ: RITIELI COSTA

18303 ADVOGADO
DE: ROANA JULIE ROCHNESKI GIORGI
ATÉ: YASMIN BARROZO DE OLIVEIRA

9

LOCAL: PRÉDIO 20
Nº DA SALA CARGO CANDIDATOS

20103 OPERÁRIO
DE: ALINE APARECIDA BEK CARVALHO
ATÉ: JAIR ZIMPEL DA SILVA

20106 ENGENHEIRO FLORESTAL
DE: ADAM MARIO EGIDIO GREGORY DOS SANTOS
ATÉ: DJULIA LETICIA DE AZEVEDO

20201 ENGENHEIRO FLORESTAL
DE: DOROTÉIA MARIA MARTINS FLORES
ATÉ: VICTORIA COZER ROSENTHAL

20202 ENGENHEIRO SANITARISTA
DE: ADELI BEATRIZ BRAUN
ATÉ: HUMBERTO WELTER HARTMANN

20204 ENGENHEIRO SANITARISTA
DE: ISABELA KARINA DELLA FLORA
ATÉ: VINICIUS IMMICH

20206 FISIOTERAPEUTA
DE: AIRTON DE MOURA ROJAS
ATÉ: FERNANDA CRISTINA MOSSMANN

20207 OPERÁRIO
DE: JEISON ROBERTI DE SOUZA
ATÉ: ZILMAR PASTURIZA DOS SANTOS

20208 FISIOTERAPEUTA
DE: FERNANDA DALLAZEN
ATÉ: MARISTANE MACHADO DE OLIVEIRA

20209 FISIOTERAPEUTA
DE: MARISTELA PEDROTTI
ATÉ: VANESSA MACHADO

LOCAL: PRÉDIO 27
N0 DA SALA CARGO CANDIDATOS

27201 ENFERMEIRO
DE: ADRIANA COLOVINI
ATÉ: INDIARA TATIANE TRELHA

27202

MÉDICO PEDIATRA
DE: LAÍS EDUARDA SONZA
ATÉ: RENATO ALVES CARVALHO

BIOMÉDICO
DE: ADELINE VIERO
ATÉ: JOSIVALDO SOARES DA SILVA JUNIOR

27207 BIOMÉDICO
DE: JÚLIA DORNELLES FONTANA
ATÉ: WAGNER FOGACA LOPES

27208 QUÍMICO
DE: ADINILSON BEHLING RUTSATZ
ATÉ: KAMILA KAYSER CASOLA

27209

QUÍMICO
DE: LEONARDO MARASCA ANTONINI
ATÉ: VINICIUS NASCIMENTO WEBER

MECÂNICO
DE: ARGEL VENTURA DE OLIVEIRA
ATÉ: VITOR DE TARSO DOS SANTOS RISSI

PEDREIRO
DE: ADILSON IZAIAS AQUINO
ATÉ: TELMO GARCIA CARDOSO

27210 ENFERMEIRO
DE: JACQUELINE POSSEBOM

ATÉ: VERA MARIA  COLPO

10

DATA: 8 DE SETEMBRO DE 2019
HORÁRIO DE INÍCIO: 14 HORAS
DURAÇÃO DA PROVA: 3 HORAS

CARGO: AGENTE MUNICIPAL DE FISCALIZAÇÃO E TRANSPORTE

LOCAL: PRÉDIO 1

Nº DA SALA CANDIDATOS

1101
DE: ABDIAS FERREIRA
ATÉ: ALEX RODRIGO BENTO

1102
DE: - ALEXANDRE ALBERTO JETSKE GUEDES
ATÉ: ANDERSON DE SOUZA DE SOUZA

1103
DE: ANDERSON DETERS
ATÉ: ARLAN DA LUZ NASCIMENTO

1104
DE: ARNILDO CORTE COPETT
ATÉ: CATIÚSCA PEYROT LUNKES

1105
DE: CÉLIA REGINA SCHULTZ
ATÉ: CRISTIANE KOWALESKI

1106
DE: CRISTIANE STIEBE
ATÉ: - DARJAN MIGUEL DA SILVA E SOUZA

1107
DE: DARLAN ANTONIO BUENO
ATÉ: DOGLAS NUNES

1108
DE: DOGLIANE RODRIGUES ERGANG
ATÉ: EVERTON LUIS VALANDRO TRINDADE

1109
DE: EZEQUIEL MACIEL PAIVA
ATÉ: FLAVIO DE OLIVEIRA CANTO

1110
DE: FLAVIO LOPES DA SILVA
ATÉ: GIOVANE GREINERT

1111
DE: GIOVANI MANCILHA BENITES
ATÉ: IARA DRESEL

LOCAL: PRÉDIO 09
Nº DA SALA CANDIDATOS

9101
DE: IGOR ABREU DE MELO
ATÉ: JEZER PINTO DOBRACHINSKI

9102
DE: JOANA VALERIA ALVES BRUM LAMBERTY
ATÉ: JUAREZ FOLETTO MEZADRI

9103
DE: JULCIMAR RODRIGUES DE ANDRADE JUNIOR
ATÉ: LEONARDO DORNELES PADILHA

9104
DE: LEONARDO DOS SANTOS DE LIMA
ATÉ: LUIS PAULO PEREIRA DOS SANTOS

9105
DE: LUISE WEBER SEGATTO
ATÉ: MARCIO ANDRE CALABRIA

9106
DE: MARCIO DANIEL SILVA DA SILVA
ATÉ: MATHIAS CAVALARI DE LIMA

9201
DE: - MAURI CORREA DE MOURA
ATÉ: MORGANA SANTOS ROEPKE

9203
DE: NAIAN DA SILVA
ATÉ: PLINIO DOS ANJOS TEIXEIRA

11

9204
DE: PRISCILA PAULA LOPES MARTINS
ATÉ: - RICARDO WELTER BAJERSKI

9206
DE: RIHAN CARLOS FOZA
ATÉ: ROSILAINE ISABEL DOS SANTOS JÜLG

9208
DE: - ROSSANA CASSOL SISTI
ATÉ: TIAGO BRANT ANDRES

9209
DE: TIAGO DE ALMEIDA CASTANHO
ATÉ: VICTÓRIA KAROLINE DA LUZ SILVEIRA

9210
DE: VIDIANI RONCAI
ATÉ: ZOLANDIA FERREIRA DA SILVA

CARGO: FISCAL DE OBRAS E POSTURA

LOCAL: PRÉDIO 06
Nº DA SALA CANDIDATOS

6102
DE: ADRIANO GIORDANI HERMES
ATÉ: GABRIELY BARROS LUIZ

6104
DE: GIOVANA BURIN
ATÉ: MARIA GABRYELE TORRES DE LIMA

6202
DE: MARIANA DE FREITAS SCOPEL
ATÉ: ZENIO ZENILTON PIRES FEIX

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ÂNGELO, 8 DE AGOSTO DE 2019.

Jacques Gonçalves Barbosa
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se